
                                                                                                                                          

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

VII Settore  Lavori Pubblici
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

      N°  11                                                                  Del 21.01.2010                      

OGGETTO: Consolidamento  del  Colle San Matteo  e della  Collina Croce nel Comune di Scicli  
                      - RG .  Impegno spesa e liquidazione impresa  Ing. Pavesi & C.  S.P.A.

IL CAPO VII SETTORE

-Visto il decreto ingiuntivo n. 215/06, emesso dal Tribunale di Modica in data 23.05.2006 ,
notificato al Comune in data 06.06.2006 con il quale è stato ingiunto al Comune di Scicli il
pagamento in favore della Ditta Ing. Pavesi & C. S.P.A. dellasomma di €. 359.037,44 oltre agli
interessi legali e di mora di cui al D.M.LL.PP. 19.04.2000 n°145 ( applicativo del d.P.R. n.
554/1999), dalla data di maturazione del credito al soddisfo, nonché delle spese del
procedimento di €.1.936,87;

- Atteso che il Comune in data 12.06.2006 il Comune di Scicli ha provveduto alla liquidazione
della sorte capitale, 

- Preso atto che il Comune in data 13.03.2008, ha provveduto al pagamentodi un ulteriore
importo di €.14.889,29 e che risulta ancora debitore della residua somma di €.915,72;

-Visto l’atto di precetto notificato a questo Ente in data 16.09.2009;

-Vista la nota del Responsabile del Procedimento prot. 2745 LL.PP.del 09.12.2009 con la quale
si comunica che la somma dovuta è stata rideterminata e che occorre liquidare
complessivamente € 422,13 così determinati : €.250,00 per interessi dovuti e non liquidati ed
€.172,13 per costo registrazione decreto ingiuntivo e che tale rimborso è esente da oneri
accessori;

-Ritenuto dover provvedere in merito liquidando ad integrazione degli importi già liquidati €
422,13 ;

-Visto l’art. 184 del D.lvo n°267 del 18.08.2000;

-Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)- Di approvare ed impegnare la somma complessiva di € 422,13 quale nuovo rimborso esente da
oneri accessori alla Ditta Ing. Pavesi e C. Spa per i lavori diconsolidamento del Colle San Matteo e
della Collina Croce imputandola all'intervento 1.01.06.03/10 cap. 30 del redigendo bilancio 2010;
2)- Di liquidare e pagare la superiore somma di €. 422,13 IVA compresa alla Ditta Ing. Pavesi e C.
Spa mediante accreditamento presso la banca Credito Siciliano filiale di Giarre Ct codice IBAN IT
65 A 03019 83950 000001100896 ;
3)- Di prelevare la complessiva somma di € 422,13 dall'intervento 1.01.06.03/10 cap. 30 del

redigendo bilancio 2010

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\gennaio\decreto Pavesi.doc



4)- Di trasmettere la presente in triplice originale, unitamente alla documentazione giustificativa, al
Servizio Finanziario per gli adempimenti di    competenza, ed  in copia al Sindaco e all’ URP.

          f.to Il Capo VII Settore
           (Ing. Calvo Salvatore)

=====================================================================
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N.________________________
LIQUIDAZIONE:        N.________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\gennaio\decreto Pavesi.doc


